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Til medlemmer i Fossum idrettsforening 

24.03.2026 

Dagsorden:  

Sakliste og saksdokumenter for årsmøte i Fossum idrettsforening - 2026 
 

Styret viser til innkalling til årsmøte av 20.02.2026 

Årsmøtet avholdes den 24.03.2026 på Fossum idrettsanlegg – Klubbhuset. 

Under følger saklisten for årsmøtet: 

Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

Sak 2: Velge dirigent(er) 

Sak 3:  Velge protokollfører(e)  

Sak 4:  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

Sak 5:  Godkjenne forretningsorden 

o Leder: Årsmøtet ledes av valgt dirigent. All tale skal rettes til dirigenten, ikke til andre i 

salen. 

o Taletid: Vanligvis maks 3 minutter for første innlegg i en sak, deretter 2 minutter for 

andre og tredje innlegg. 

o Taleliste: De som vil ha ordet må rekke opp hånden og tegne seg på talelisten. 

o Avstemning: Skjer normalt ved stemmetegn (håndsopprekking). Det skal være skriftlig 

avstemning ved valg dersom det er flere enn én kandidat til et verv, eller dersom minst 

ett medlem i salen krever skriftlig avstemning i en hvilken som helst annen sak. 

Sak 6:  Godkjenne innkallingen 

Sak 7:  Godkjenne saklisten 

Sak 8:  Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger 

Sak 9:  Behandle 

Sak 9.1 Idrettslagets regnskap  

Sak 9.2 Styrets økonomiske beretning 

Sak 9.3 Behandle kontrollutvalgets beretning 

Sak 10: Behandle forslag og saker 

1. Fullmakt til Prosjektgruppen for valg av innfyll, gress og leverandører 

2.    

Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift 

• Styret foreslår uendret kontigent for 2026:  

o Familiekontigent kr 500,-  

o Seniormedlem kr 300,-  

o Juniormedlem (u. 16 år) kr. 200,-  

o Støttemedlem, pensjonister kr 200,- 
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Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett 

 
Hovedforeningen budsjetterer med et driftsoverskudd på 400 000,- NOK basert på et økende 

arbeid med samarbeidspartnere, sponsorer og støtteordninger, kombinert med et stramt 

kostnadsfokus.  

Fotballstyret budsjetterer med et underskudd på -472 700,- relatert til aktivitetskostnader, 

inkludert cupdeltakelse (250 000 kr) og større innkjøp av fotballutstyr (270 000 kr totalt). 

Det er budsjettert med en internoverføring på 65 000 kr i baneleie fra FF til HF, en reduksjon 

i forbindelse med et forventet stopp i aktivitet på grunn av omlegging av hovedbane.  

Når styrene ses under ett, legges det opp til et tilnærmet nullresultat (netto -34 000,- NOK) 

noe som viser en offensiv satsing på aktivitet og anlegg for det kommende året. 

Det presiseres at utgifter/inntekter i forbindelse med omlegging av hovedbanen ikke er 

medregnet i budsjettet.  

 

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan, sportsplan og klubbhåndbok 

Forslag 1:  

Nåværende organisasjonsplan opprettholdes. Styret gis fullmakt til å foreta justering  

dersom endringer i aktiviteten gjør det nødvendig.  

Forslag 2: 

Nåværende sportsplan opprettholdes. Styret gis fullmakt til å foreta justering dersom  

endringer i aktiviteten gjør det nødvendig. 

Forslag 3:  

Nåværende klubbhåndbok opprettholdes. Styret gis fullmakt til å foreta justering dersom  

endringer i aktiviteten gjør det nødvendig. 

 

 

Sak 14: Foreta følgende valg: 

Valgkomite foreslår følgende innstilling til styreverv, og styret innstiller følgende til ny 

valgkomite: 

 

Ledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet.  

Deretter velges varamedlemmene samlet.  

Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. varamedlem osv. 
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Vedlegg: 
- Årsberetning 2025 
- Regnskap 2025 

 
 

Ved spørsmål om årsmøtet, kan hovedstyret kontaktes på post@fossum-fotball.no. 

Med vennlig hilsen 
styret  
 


